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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 1 200m Libre Open
01/07/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - Rgdc Covadonga 2:22.84 599 599,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:09.98 36.13 150m: 1:47.15 37.17 200m: 2:22.84 35.69

2. MANZON GRANDE, Jimena 07 POZUE - CN Pozuelo 2:15.92 574 -
50m: 32.35 32.35 100m: 1:06.78 34.43 150m: 1:41.77 34.99 200m: 2:15.92 34.15

3. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 2:31.69 500 500,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.82 37.74 150m: 1:52.10 39.28 200m: 2:31.69 39.59

4. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 MEDIT - RC Mediterraneo 4:10.90 476 476,00
50m: 55.05 55.05 100m: 1:51.00 55.95 150m: 2:47.58 56.58 200m: 4:10.90 1:23.32

5. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 2:11.54 466 -
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.48 33.04 150m: 1:38.14 34.66 200m: 2:11.54 33.40

6. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 3:43.31 436 436,00
50m: 50.54 50.54 100m: 1:45.46 54.92 150m: 2:45.60 1:00.14 200m: 3:43.31 57.71

7. SUAREZ CAMPIONE, Matias S. 96 POZUE - CN Pozuelo 2:15.28 428 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:02.91 32.70 150m: 1:38.59 35.68 200m: 2:15.28 36.69

8. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S4 04 MAREA - CD Mareastur 4:26.02 423 423,00
50m: 1:01.49 1:01.49 100m: 2:08.96 1:07.47 150m: 3:19.81 1:10.85 200m: 4:26.02 1:06.21

9. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 POZUE - CN Pozuelo 2:21.88 371 -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.02 34.78 150m: 1:43.60 36.58 200m: 2:21.88 38.28

10. SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia 2:30.00 364 364,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.95 37.92 150m: 1:51.80 39.85 200m: 2:30.00 38.20

11. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 3:40.30 343 -
50m: 52.40 52.40 100m: 1:48.03 55.63 150m: 2:44.65 56.62 200m: 3:40.30 55.65

MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 3:40.45 343 -
50m: 51.37 51.37 100m: 1:47.14 55.77 150m: 2:43.85 56.71 200m: 3:40.45 56.60

13. ALVES, Antonio S14 97 PORTO - FC Porto 2:38.18 338 -
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.32 38.29 150m: 1:53.72 41.40 200m: 2:38.18 44.46

14. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 2:43.42 330 -
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.26 40.27 150m: 1:59.60 43.34 200m: 2:43.42 43.82

15. FLORENCIO RUIZ, Ines 11 POZUE - CN Pozuelo 2:50.86 289 -
50m: 37.80 37.80 100m: 1:20.38 42.58 150m: 2:06.77 46.39 200m: 2:50.86 44.09

16. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 2:53.72 275 -
50m: 37.30 37.30 100m: 1:20.90 43.60 150m: 2:07.56 46.66 200m: 2:53.72 46.16

17. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 2:56.54 243 243,00
50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.03 42.64 150m: 2:07.40 47.37 200m: 2:56.54 49.14

18. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 VALDE - CN Valdepeñas 2:59.86 230 230,00
50m: 36.46 36.46 100m: 1:19.87 43.41 150m: 2:09.22 49.35 200m: 2:59.86 50.64

19. OLMO SEDEÑO, Antonio S15 98 GADES - Nadagades 3:14.72 181 181,00
50m: 41.01 41.01 100m: 1:29.76 48.75 150m: 2:22.23 52.47 200m: 3:14.72 52.49

20. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 3:21.42 164 164,00
50m: 45.08 45.08 100m: 1:37.43 52.35 150m: 2:30.04 52.61 200m: 3:21.42 51.38
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 1, Todos, 200m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

21. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 5:37.37 122 -
50m: 1:15.50 1:15.50 100m: 2:39.10 1:23.60 200m: 5:37.37 2:58.27

22. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 GADES - Nadagades 4:13.96 111 -
50m: 56.12 56.12 100m: 2:00.62 1:04.50 150m: 3:08.15 1:07.53 200m: 4:13.96 1:05.81

23. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nadagades 4:26.83 96 -
50m: 54.09 54.09 100m: 2:00.14 1:06.05 150m: 3:13.02 1:12.88 200m: 4:26.83 1:13.81

24. PARDO BONELO, Oscar S14 02 GADES - Nadagades 4:03.17 93 -
50m: 51.73 51.73 100m: 1:52.14 1:00.41 150m: 2:58.82 1:06.68 200m: 4:03.17 1:04.35

WDR MURGA BLANCO, Rita 79 POZUE - CN Pozuelo -

FINA F, Fem.

1. MANZON GRANDE, Jimena 07 POZUE - CN Pozuelo 2:15.92 574 -
50m: 32.35 32.35 100m: 1:06.78 34.43 150m: 1:41.77 34.99 200m: 2:15.92 34.15

2. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 2:43.42 330 -
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.26 40.27 150m: 1:59.60 43.34 200m: 2:43.42 43.82

3. FLORENCIO RUIZ, Ines 11 POZUE - CN Pozuelo 2:50.86 289 -
50m: 37.80 37.80 100m: 1:20.38 42.58 150m: 2:06.77 46.39 200m: 2:50.86 44.09

4. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 2:53.72 275 -
50m: 37.30 37.30 100m: 1:20.90 43.60 150m: 2:07.56 46.66 200m: 2:53.72 46.16

WDR MURGA BLANCO, Rita 79 POZUE - CN Pozuelo -

FINA M, Masc.

1. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 2:11.54 466 -
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.48 33.04 150m: 1:38.14 34.66 200m: 2:11.54 33.40

2. SUAREZ CAMPIONE, Matias S. 96 POZUE - CN Pozuelo 2:15.28 428 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:02.91 32.70 150m: 1:38.59 35.68 200m: 2:15.28 36.69

3. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 POZUE - CN Pozuelo 2:21.88 371 -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.02 34.78 150m: 1:43.60 36.58 200m: 2:21.88 38.28

ADAPTADA F, Fem.

1. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 3:43.31 436 436,00
50m: 50.54 50.54 100m: 1:45.46 54.92 150m: 2:45.60 1:00.14 200m: 3:43.31 57.71

2. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 5:37.37 122 -
50m: 1:15.50 1:15.50 100m: 2:39.10 1:23.60 200m: 5:37.37 2:58.27

3. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 GADES - Nadagades 4:13.96 111 -
50m: 56.12 56.12 100m: 2:00.62 1:04.50 150m: 3:08.15 1:07.53 200m: 4:13.96 1:05.81

4. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nadagades 4:26.83 96 -
50m: 54.09 54.09 100m: 2:00.14 1:06.05 150m: 3:13.02 1:12.88 200m: 4:26.83 1:13.81
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 1, 200m Libre

ADAPTADA M, Masc.

1. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - Rgdc Covadonga 2:22.84 599 599,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:09.98 36.13 150m: 1:47.15 37.17 200m: 2:22.84 35.69

2. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 2:31.69 500 500,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.82 37.74 150m: 1:52.10 39.28 200m: 2:31.69 39.59

3. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 MEDIT - RC Mediterraneo 4:10.90 476 476,00
50m: 55.05 55.05 100m: 1:51.00 55.95 150m: 2:47.58 56.58 200m: 4:10.90 1:23.32

4. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S4 04 MAREA - CD Mareastur 4:26.02 423 423,00
50m: 1:01.49 1:01.49 100m: 2:08.96 1:07.47 150m: 3:19.81 1:10.85 200m: 4:26.02 1:06.21

5. SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia 2:30.00 364 364,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.95 37.92 150m: 1:51.80 39.85 200m: 2:30.00 38.20

6. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 3:40.30 343 -
50m: 52.40 52.40 100m: 1:48.03 55.63 150m: 2:44.65 56.62 200m: 3:40.30 55.65

MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 3:40.45 343 -
50m: 51.37 51.37 100m: 1:47.14 55.77 150m: 2:43.85 56.71 200m: 3:40.45 56.60

8. ALVES, Antonio S14 97 PORTO - FC Porto 2:38.18 338 -
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.32 38.29 150m: 1:53.72 41.40 200m: 2:38.18 44.46

9. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 2:56.54 243 243,00
50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.03 42.64 150m: 2:07.40 47.37 200m: 2:56.54 49.14

10. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 VALDE - CN Valdepeñas 2:59.86 230 230,00
50m: 36.46 36.46 100m: 1:19.87 43.41 150m: 2:09.22 49.35 200m: 2:59.86 50.64

11. OLMO SEDEÑO, Antonio S15 98 GADES - Nadagades 3:14.72 181 181,00
50m: 41.01 41.01 100m: 1:29.76 48.75 150m: 2:22.23 52.47 200m: 3:14.72 52.49

12. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 3:21.42 164 164,00
50m: 45.08 45.08 100m: 1:37.43 52.35 150m: 2:30.04 52.61 200m: 3:21.42 51.38

13. PARDO BONELO, Oscar S14 02 GADES - Nadagades 4:03.17 93 -
50m: 51.73 51.73 100m: 1:52.14 1:00.41 150m: 2:58.82 1:06.68 200m: 4:03.17 1:04.35

Prueba 2 50m Mariposa Open
01/07/2023 - 17:21 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CANTERO ELVIRA, José Ramón S11 93 MOSTO - AD Mostoles 30.37 742 742,00
2. VILLALOBOS PORTALES, Jorge S9 95 MEDIT - RC Mediterraneo 30.96 598 598,00
3. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 26.68 581 -
4. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Carlos S8 99 POZUE - CN Pozuelo 32.21 565 565,00
5. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo 30.03 538 -
6. PRADOS MARTÍNEZ, Juan Bautista S14 00 APASC - Apascovi 30.01 516 516,00
7. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 POZUE - CN Pozuelo 36.71 513 -
8. MARTI ARASA, Anna Aida 93 POZUE - CN Pozuelo 30.62 507 -
9. SANCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nadagades 32.50 424 -

10. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 29.80 417 -
11. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 33.45 389 -
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 2, Todos, 50m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

12. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores 09 POZUE - CN Pozuelo 34.96 341 -
13. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín S8 06 GADES - Nadagades 38.38 334 334,00
14. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nadagades 35.55 324 -
15. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 APASC - Apascovi 35.23 319 -
16. SANCHEZ SANCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 32.81 312 -
17. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLE - Down Toledo 37.24 270 270,00
18. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 APASC - Apascovi 40.92 269 -
19. CABAÑAS ILLESCAS, Laura 03 POZUE - CN Pozuelo 41.40 205 -
20. SOUSA, Helder S7 75 PORTO - FC Porto 57.31 173 173,00
21. MARTÍNEZ AGUSTIN, Marta S15 87 APASC - Apascovi 48.32 163 -
22. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nadagades 1:11.68 161 -
23. PEREZ BULLIDO, Cristian 74 SWIMT - Swimtonic 41.19 158 -
24. MARTÍNEZ DE LA RIVA, Camino S15 94 APASC - Apascovi 49.21 154 -
25. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 48.23 124 -
26. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 GADES - Nadagades 53.29 122 -
27. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 57.44 97 97,00
28. ARIAS KARASCHEWSKI, Enrique 13 POZUE - CN Pozuelo 54.73 67 -

PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 59.28 67 -
30. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nadagades 59.53 66 -
31. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 1:00.89 64 -

DSQ VARONA SILES, Marta 00 POZUE - CN Pozuelo -
DSQ ZALVE MAIER, Sara S14 95 APASC - Apascovi -
DSQ PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 APASC - Apascovi -

WDR PACHO HERNÁNDEZ, Rubén S8 04 POZUE - CN Pozuelo -
WDR PIERGIACOMI PIOTTO, Alejandro 72 POZUE - CN Pozuelo -

FINA F, Fem.

1. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo 30.03 538 -
2. MARTI ARASA, Anna Aida 93 POZUE - CN Pozuelo 30.62 507 -
3. SANCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nadagades 32.50 424 -
4. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 33.45 389 -
5. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores 09 POZUE - CN Pozuelo 34.96 341 -
6. POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nadagades 35.55 324 -
7. CABAÑAS ILLESCAS, Laura 03 POZUE - CN Pozuelo 41.40 205 -
8. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 1:00.89 64 -

DSQ VARONA SILES, Marta 00 POZUE - CN Pozuelo -

FINA M, Masc.

1. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 26.68 581 -
2. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 29.80 417 -
3. SANCHEZ SANCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 32.81 312 -
4. PEREZ BULLIDO, Cristian 74 SWIMT - Swimtonic 41.19 158 -
5. ARIAS KARASCHEWSKI, Enrique 13 POZUE - CN Pozuelo 54.73 67 -

WDR PIERGIACOMI PIOTTO, Alejandro 72 POZUE - CN Pozuelo -
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 2, 50m Mariposa

ADAPTADA F, Fem.

1. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 POZUE - CN Pozuelo 36.71 513 -
2. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 APASC - Apascovi 40.92 269 -
3. MARTÍNEZ AGUSTIN, Marta S15 87 APASC - Apascovi 48.32 163 -
4. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nadagades 1:11.68 161 -
5. MARTÍNEZ DE LA RIVA, Camino S15 94 APASC - Apascovi 49.21 154 -
6. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 GADES - Nadagades 53.29 122 -
7. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 57.44 97 97,00

DSQ ZALVE MAIER, Sara S14 95 APASC - Apascovi -
DSQ PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 APASC - Apascovi -

ADAPTADA M, Masc.

1. CANTERO ELVIRA, José Ramón S11 93 MOSTO - AD Mostoles 30.37 742 742,00
2. VILLALOBOS PORTALES, Jorge S9 95 MEDIT - RC Mediterraneo 30.96 598 598,00
3. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Carlos S8 99 POZUE - CN Pozuelo 32.21 565 565,00
4. PRADOS MARTÍNEZ, Juan Bautista S14 00 APASC - Apascovi 30.01 516 516,00
5. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín S8 06 GADES - Nadagades 38.38 334 334,00
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 APASC - Apascovi 35.23 319 -
7. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLE - Down Toledo 37.24 270 270,00
8. SOUSA, Helder S7 75 PORTO - FC Porto 57.31 173 173,00
9. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 48.23 124 -

10. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 59.28 67 -
11. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nadagades 59.53 66 -

WDR PACHO HERNÁNDEZ, Rubén S8 04 POZUE - CN Pozuelo -

Prueba 3 100m Espalda Open
01/07/2023 - 17:32 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 1:15.35 724 724,00
50m: 35.88 35.88 100m: 1:15.35 39.47

2. AREVALO GARRIDO, Alejandro 03 POZUE - CN Pozuelo 1:00.74 622 -
50m: 29.43 29.43 100m: 1:00.74 31.31

3. CARLOMAGNO TOSTO, Pipo S8 93 POZUE - CN Pozuelo 1:15.25 584 584,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.25 39.72

4. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:08.79 576 -
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.79 36.12

5. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 1:21.96 519 519,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:21.96 42.96

6. GROSALLE, Fiorella 06 POZUE - CN Pozuelo 1:14.75 456 -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.75 39.05

7. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 1:07.50 453 -
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.50 35.30

8. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo 1:16.01 434 -
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.01 38.74
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 3, Todos, 100m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

9. NOGUES LOPEZ, Alejandro 08 POZUE - CN Pozuelo 1:11.09 387 -
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.09 36.54

10. PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 GADES - Nadagades 1:21.78 348 -
50m: 39.53 39.53 100m: 1:21.78 42.25

11. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 1:51.98 313 313,00
50m: 56.42 56.42 100m: 1:51.98 55.56

12. MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 1:52.93 307 -
50m: 55.52 55.52 100m: 1:52.93 57.41

13. NAVARRO RIOFRIO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 4:01.24 282 -
50m: 1:59.42 1:59.42 100m: 4:01.24 2:01.82

14. GARCÍA GONZÁLEZ, Alan S12 06 MAREA - CD Mareastur 1:30.76 280 280,00
15. MONTEIRO, Joao Pedro S6 04 PORTO - FC Porto 2:03.03 247 -

50m: 1:01.10 1:01.10 100m: 2:03.03 1:01.93

16. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 1:34.50 226 -
50m: 46.83 46.83 100m: 1:34.50 47.67

17. CAAL MORÁN, Ángel S6 07 MAREA - CD Mareastur 2:08.09 224 -
50m: 1:01.95 1:01.95 100m: 2:08.09 1:06.14

18. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 2:27.16 211 -
50m: 1:09.47 1:09.47 100m: 2:27.16 1:17.69

19. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Llara S10 11 MAREA - CD Mareastur 1:50.92 209 -
50m: 56.19 56.19 100m: 1:50.92 54.73

20. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLE - Down Toledo 1:34.53 208 208,00
50m: 45.24 45.24 100m: 1:34.53 49.29

21. ALONSO FERNÁNDEZ, Martín S7 10 MAREA - CD Mareastur 2:13.11 193 -
50m: 1:05.09 1:05.09 100m: 2:13.11 1:08.02

22. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 1:37.68 189 189,00
50m: 46.32 46.32 100m: 1:37.68 51.36

23. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nadagades 1:53.17 172 172,00
50m: 54.03 54.03 100m: 1:53.17 59.14

24. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 2:40.94 169 -
50m: 1:17.20 1:17.20 100m: 2:40.94 1:23.74

25. BENAYAS BARRIOS, Asier S15 02 ERAND - Erandio Baitan 1:46.18 147 147,00
50m: 49.81 49.81 100m: 1:46.18 56.37

26. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 1:51.39 127 -
50m: 54.36 54.36 100m: 1:51.39 57.03

27. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 DTOLE - Down Toledo 2:20.58 89 -
50m: 1:07.17 1:07.17 100m: 2:20.58 1:13.41

28. SANTANA FERNÁNDEZ, Aroa S15 98 GADES - Nadagades 2:32.05 70 -
50m: 1:10.94 1:10.94 100m: 2:32.05 1:21.11

29. CARRERA JIMÉNEZ, Hugo S10 11 GADES - Nadagades 2:47.42 40 -
50m: 1:20.25 1:20.25 100m: 2:47.42 1:27.17

DSQ MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo -
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 3, 100m Espalda

FINA F, Fem.

1. GROSALLE, Fiorella 06 POZUE - CN Pozuelo 1:14.75 456 -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.75 39.05

2. PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo 1:16.01 434 -
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.01 38.74

3. PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 GADES - Nadagades 1:21.78 348 -
50m: 39.53 39.53 100m: 1:21.78 42.25

4. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 1:34.50 226 -
50m: 46.83 46.83 100m: 1:34.50 47.67

FINA M, Masc.

1. AREVALO GARRIDO, Alejandro 03 POZUE - CN Pozuelo 1:00.74 622 -
50m: 29.43 29.43 100m: 1:00.74 31.31

2. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 1:07.50 453 -
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.50 35.30

3. NOGUES LOPEZ, Alejandro 08 POZUE - CN Pozuelo 1:11.09 387 -
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.09 36.54

ADAPTADA F, Fem.

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 1:15.35 724 724,00
50m: 35.88 35.88 100m: 1:15.35 39.47

2. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 1:21.96 519 519,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:21.96 42.96

3. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 2:27.16 211 -
50m: 1:09.47 1:09.47 100m: 2:27.16 1:17.69

4. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Llara S10 11 MAREA - CD Mareastur 1:50.92 209 -
50m: 56.19 56.19 100m: 1:50.92 54.73

5. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 2:40.94 169 -
50m: 1:17.20 1:17.20 100m: 2:40.94 1:23.74

6. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 DTOLE - Down Toledo 2:20.58 89 -
50m: 1:07.17 1:07.17 100m: 2:20.58 1:13.41

7. SANTANA FERNÁNDEZ, Aroa S15 98 GADES - Nadagades 2:32.05 70 -
50m: 1:10.94 1:10.94 100m: 2:32.05 1:21.11

ADAPTADA M, Masc.

1. CARLOMAGNO TOSTO, Pipo S8 93 POZUE - CN Pozuelo 1:15.25 584 584,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.25 39.72

2. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:08.79 576 -
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.79 36.12

3. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 1:51.98 313 313,00
50m: 56.42 56.42 100m: 1:51.98 55.56

4. MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 1:52.93 307 -
50m: 55.52 55.52 100m: 1:52.93 57.41
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 3, Masc., 100m Espalda, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

5. NAVARRO RIOFRIO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 4:01.24 282 -
50m: 1:59.42 1:59.42 100m: 4:01.24 2:01.82

6. GARCÍA GONZÁLEZ, Alan S12 06 MAREA - CD Mareastur 1:30.76 280 280,00
7. MONTEIRO, Joao Pedro S6 04 PORTO - FC Porto 2:03.03 247 -

50m: 1:01.10 1:01.10 100m: 2:03.03 1:01.93

8. CAAL MORÁN, Ángel S6 07 MAREA - CD Mareastur 2:08.09 224 -
50m: 1:01.95 1:01.95 100m: 2:08.09 1:06.14

9. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLE - Down Toledo 1:34.53 208 208,00
50m: 45.24 45.24 100m: 1:34.53 49.29

10. ALONSO FERNÁNDEZ, Martín S7 10 MAREA - CD Mareastur 2:13.11 193 -
50m: 1:05.09 1:05.09 100m: 2:13.11 1:08.02

11. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 1:37.68 189 189,00
50m: 46.32 46.32 100m: 1:37.68 51.36

12. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nadagades 1:53.17 172 172,00
50m: 54.03 54.03 100m: 1:53.17 59.14

13. BENAYAS BARRIOS, Asier S15 02 ERAND - Erandio Baitan 1:46.18 147 147,00
50m: 49.81 49.81 100m: 1:46.18 56.37

14. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 1:51.39 127 -
50m: 54.36 54.36 100m: 1:51.39 57.03

15. CARRERA JIMÉNEZ, Hugo S10 11 GADES - Nadagades 2:47.42 40 -
50m: 1:20.25 1:20.25 100m: 2:47.42 1:27.17

DSQ MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo -

Prueba 4 50m Braza Open
01/07/2023 - 18:02 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SB3 78 CORDO - CT Cordoba Promesas 1:01.33 600 600,00
2. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 POZUE - CN Pozuelo 35.47 569 -
3. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 31.93 536 -
4. LOPEZ CABAÑAS, Pablo 04 POZUE - CN Pozuelo 33.36 470 -
5. SUAREZ CAMPIONE, Matias S. 96 POZUE - CN Pozuelo 33.97 445 -
6. PRADOS MARTÍNEZ, Juan Bautista SB14 00 APASC - Apascovi 39.37 361 361,00
7. CABAÑAS MORENO, Jesus 71 POZUE - CN Pozuelo 36.74 352 -
8. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín SB8 06 GADES - Nadagades 42.80 345 345,00
9. ZALVE MAIER, Sara SB14 95 APASC - Apascovi 46.02 326 -

10. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia SB9 06 POZUE - CN Pozuelo 47.12 319 319,00
11. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 43.60 306 -
12. REIS, Bruno SB7 00 PORTO - FC Porto 53.21 292 -
13. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia SB14 02 APASC - Apascovi 47.82 290 -
14. OLMO SEDEÑO, Antonio SB15 98 GADES - Nadagades 44.99 242 -
15. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 APASC - Apascovi 51.25 236 -
16. MARTÍNEZ AGUSTIN, Marta SB15 87 APASC - Apascovi 51.61 233 -
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 4, Todos, 50m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

17. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Victoria 10 POZUE - CN Pozuelo 48.38 224 -
18. PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 GADES - Nadagades 49.86 205 -
19. MAYORGA BARRIO, Emma 14 POZUE - CN Pozuelo 50.10 202 -

BARRO PEREIRA, Irene SB14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 53.92 202 202,00
21. MONTEIRO, Joao Pedro SB7 04 PORTO - FC Porto 1:05.10 177 177,00
22. SUBIÑO PÉREZ, Adrián SB6 10 GADES - Nadagades 1:14.67 160 -
23. GAVRILENKO, Alexandra SB5 86 POZUE - CN Pozuelo 1:29.67 158 -
24. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando SB15 00 VALDE - CN Valdepeñas 54.24 138 138,00
25. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 1:00.00 117 -
26. ARIAS KARASCHEWSKI, Enrique 13 POZUE - CN Pozuelo 55.12 104 -
27. ORTIZ SALES, Candela SB14 04 GADES - Nadagades 1:10.64 90 -
28. SANTANA FERNÁNDEZ, Aroa SB15 98 GADES - Nadagades 1:18.33 67 -

DSQ ALVES, Antonio SB14 97 PORTO - FC Porto -
DSQ GONZALEZ AROZAMENA, Carolina 11 POZUE - CN Pozuelo -
DSQ MARTÍNEZ DE LA RIVA, Camino SB15 94 APASC - Apascovi -
DSQ FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo SB15 99 APASC - Apascovi -

WDR PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 POZUE - CN Pozuelo -
WDR SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina SB6 10 POZUE - CN Pozuelo -

FINA F, Fem.

1. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 POZUE - CN Pozuelo 35.47 569 -
2. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 43.60 306 -
3. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Victoria 10 POZUE - CN Pozuelo 48.38 224 -
4. PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 GADES - Nadagades 49.86 205 -
5. MAYORGA BARRIO, Emma 14 POZUE - CN Pozuelo 50.10 202 -
6. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 1:00.00 117 -

DSQ GONZALEZ AROZAMENA, Carolina 11 POZUE - CN Pozuelo -

FINA M, Masc.

1. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 31.93 536 -
2. LOPEZ CABAÑAS, Pablo 04 POZUE - CN Pozuelo 33.36 470 -
3. SUAREZ CAMPIONE, Matias S. 96 POZUE - CN Pozuelo 33.97 445 -
4. CABAÑAS MORENO, Jesus 71 POZUE - CN Pozuelo 36.74 352 -
5. ARIAS KARASCHEWSKI, Enrique 13 POZUE - CN Pozuelo 55.12 104 -

ADAPTADA F, Fem.

1. ZALVE MAIER, Sara SB14 95 APASC - Apascovi 46.02 326 -
2. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia SB9 06 POZUE - CN Pozuelo 47.12 319 319,00
3. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia SB14 02 APASC - Apascovi 47.82 290 -
4. PRIETO MARTÍN, Rebeca SB14 92 APASC - Apascovi 51.25 236 -
5. MARTÍNEZ AGUSTIN, Marta SB15 87 APASC - Apascovi 51.61 233 -
6. BARRO PEREIRA, Irene SB14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 53.92 202 202,00
7. GAVRILENKO, Alexandra SB5 86 POZUE - CN Pozuelo 1:29.67 158 -
8. ORTIZ SALES, Candela SB14 04 GADES - Nadagades 1:10.64 90 -
9. SANTANA FERNÁNDEZ, Aroa SB15 98 GADES - Nadagades 1:18.33 67 -

DSQ MARTÍNEZ DE LA RIVA, Camino SB15 94 APASC - Apascovi -
WDR SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina SB6 10 POZUE - CN Pozuelo -
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 4, 50m Braza

ADAPTADA M, Masc.

1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SB3 78 CORDO - CT Cordoba Promesas 1:01.33 600 600,00
2. PRADOS MARTÍNEZ, Juan Bautista SB14 00 APASC - Apascovi 39.37 361 361,00
3. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín SB8 06 GADES - Nadagades 42.80 345 345,00
4. REIS, Bruno SB7 00 PORTO - FC Porto 53.21 292 -
5. OLMO SEDEÑO, Antonio SB15 98 GADES - Nadagades 44.99 242 -
6. MONTEIRO, Joao Pedro SB7 04 PORTO - FC Porto 1:05.10 177 177,00
7. SUBIÑO PÉREZ, Adrián SB6 10 GADES - Nadagades 1:14.67 160 -
8. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando SB15 00 VALDE - CN Valdepeñas 54.24 138 138,00

DSQ ALVES, Antonio SB14 97 PORTO - FC Porto -
DSQ FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo SB15 99 APASC - Apascovi -

WDR PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 POZUE - CN Pozuelo -

Prueba 5 200m Estilos Open
01/07/2023 - 18:14 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CANTERO ELVIRA, José Ramón SM11 93 MOSTO - AD Mostoles 2:38.20 723 723,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:16.82 43.91 150m: 2:02.50 45.68 200m: 2:38.20 35.70

2. CARLOMAGNO TOSTO, Pipo SM8 93 POZUE - CN Pozuelo 2:52.47 535 535,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:20.19 43.42 150m: 2:11.94 51.75 200m: 2:52.47 40.53

3. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 2:30.32 436 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:14.35 41.21 150m: 1:55.75 41.40 200m: 2:30.32 34.57

4. ROS VILLALON, Lucia 07 POZUE - CN Pozuelo 2:46.61 433 -
50m: 32.81 32.81 100m: 1:16.56 43.75 150m: 2:07.13 50.57 200m: 2:46.61 39.48

5. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 3:11.49 285 -
50m: 39.05 39.05 100m: 1:27.41 48.36 150m: 2:26.17 58.76 200m: 3:11.49 45.32

6. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora SM6 11 GADES - Nadagades 5:17.35 231 231,00
50m: 1:16.72 1:16.72 100m: 2:34.08 1:17.36 150m: 4:11.60 1:37.52 200m: 5:17.35 1:05.75

7. DÍAZ BLANCO, Sergio SM14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 3:35.92 186 186,00
50m: 50.42 50.42 100m: 1:44.21 53.79 150m: 2:48.29 1:04.08 200m: 3:35.92 47.63

8. RUIZ TOLEDO, Raúl SM15 05 DTOLE - Down Toledo 3:41.94 171 171,00
50m: 41.27 41.27 100m: 1:35.78 54.51 150m: 2:50.83 1:15.05 200m: 3:41.94 51.11

DSQ PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo -
DSQ GARCÍA GONZÁLEZ, Alan SM12 06 MAREA - CD Mareastur -
DSQ CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo SM8 09 GADES - Nadagades -

WDR MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Carlos SM8 99 POZUE - CN Pozuelo -

FINA F, Fem.

1. ROS VILLALON, Lucia 07 POZUE - CN Pozuelo 2:46.61 433 -
50m: 32.81 32.81 100m: 1:16.56 43.75 150m: 2:07.13 50.57 200m: 2:46.61 39.48

2. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 3:11.49 285 -
50m: 39.05 39.05 100m: 1:27.41 48.36 150m: 2:26.17 58.76 200m: 3:11.49 45.32
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 5, Fem., 200m Estilos, FINA F

Clasificación AN Tiempo PM PE

DSQ PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo -

FINA M, Masc.

1. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 2:30.32 436 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:14.35 41.21 150m: 1:55.75 41.40 200m: 2:30.32 34.57

ADAPTADA F, Fem.

1. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora SM6 11 GADES - Nadagades 5:17.35 231 231,00
50m: 1:16.72 1:16.72 100m: 2:34.08 1:17.36 150m: 4:11.60 1:37.52 200m: 5:17.35 1:05.75

ADAPTADA M, Masc.

1. CANTERO ELVIRA, José Ramón SM11 93 MOSTO - AD Mostoles 2:38.20 723 723,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:16.82 43.91 150m: 2:02.50 45.68 200m: 2:38.20 35.70

2. CARLOMAGNO TOSTO, Pipo SM8 93 POZUE - CN Pozuelo 2:52.47 535 535,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:20.19 43.42 150m: 2:11.94 51.75 200m: 2:52.47 40.53

3. DÍAZ BLANCO, Sergio SM14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 3:35.92 186 186,00
50m: 50.42 50.42 100m: 1:44.21 53.79 150m: 2:48.29 1:04.08 200m: 3:35.92 47.63

4. RUIZ TOLEDO, Raúl SM15 05 DTOLE - Down Toledo 3:41.94 171 171,00
50m: 41.27 41.27 100m: 1:35.78 54.51 150m: 2:50.83 1:15.05 200m: 3:41.94 51.11

DSQ GARCÍA GONZÁLEZ, Alan SM12 06 MAREA - CD Mareastur -
DSQ CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo SM8 09 GADES - Nadagades -

WDR MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Carlos SM8 99 POZUE - CN Pozuelo -

Prueba 6 100m Libre Open
01/07/2023 - 18:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. DELGADO NADAL, María S12 97 STADI - Stadium Casablanca 1:02.91 759 759,00
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.91 33.16

2. VILLALOBOS PORTALES, Jorge S9 95 MEDIT - RC Mediterraneo 1:00.64 678 678,00
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.64 31.80

3. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 54.49 638 -
50m: 26.36 26.36 100m: 54.49 28.13

4. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 MEDIT - RC Mediterraneo 1:45.38 570 -
50m: 52.61 52.61 100m: 1:45.38 52.77

5. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:01.27 566 566,00
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.27 31.92

6. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 1:10.01 553 553,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.01 37.08

7. MARTI ARASA, Anna Aida 93 POZUE - CN Pozuelo 1:03.66 535 -
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.66 33.19
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 6, Todos, 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

8. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 1:10.89 534 534,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:10.89 36.00

9. SANCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nadagades 1:05.36 495 -
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.36 34.05

10. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 59.84 481 -
50m: 28.73 28.73 100m: 59.84 31.11

NOGUES LOPEZ, Alejandro 08 POZUE - CN Pozuelo 59.85 481 -
50m: 28.55 28.55 100m: 59.85 31.30

12. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 1:11.52 464 464,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:11.52 36.57

13. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores 09 POZUE - CN Pozuelo 1:06.98 460 -
50m: 32.68 32.68 100m: 1:06.98 34.30

14. MARTIN DE LA GALA, Jaime 97 POZUE - CN Pozuelo 1:00.90 457 -
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.90 32.50

15. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 1:01.33 447 -
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.33 31.45

16. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 1:45.39 404 -
50m: 49.61 49.61 100m: 1:45.39 55.78

17. ALVES, Antonio S14 97 PORTO - FC Porto 1:10.61 370 -
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.61 37.50

18. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 1:12.30 365 -
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.30 38.07

19. CABAÑAS MORENO, Jesus 71 POZUE - CN Pozuelo 1:06.09 357 -
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.09 34.17

20. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 1:39.07 354 354,00
50m: 45.47 45.47 100m: 1:39.07 53.60

21. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 1:14.44 335 -
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.44 39.02

MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 1:42.32 335 -
50m: 47.71 47.71 100m: 1:42.32 54.61

23. NAVARRO RIOFRIO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 4:02.67 313 -
50m: 2:02.72 2:02.72 100m: 4:02.67 1:59.95

24. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín S8 06 GADES - Nadagades 1:22.12 307 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:22.12 44.27

25. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 VALDE - CN Valdepeñas 1:15.35 304 -
50m: 34.67 34.67 100m: 1:15.35 40.68

26. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Victoria 10 POZUE - CN Pozuelo 1:17.17 300 -
27. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 1:48.30 291 -

50m: 52.57 52.57 100m: 1:48.30 55.73

28. ARCONES DEL ALAMO, Eduardo S9 95 SWIMT - Swimtonic 1:20.77 287 287,00
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.77 43.03

29. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 1:16.90 286 286,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.90 40.30
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 6, Todos, 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

30. FLORENCIO RUIZ, Ines 11 POZUE - CN Pozuelo 1:19.18 278 -
50m: 36.63 36.63 100m: 1:19.18 42.55

31. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Llara S10 11 MAREA - CD Mareastur 1:31.87 245 -
50m: 43.31 43.31 100m: 1:31.87 48.56

32. PEREZ BULLIDO, Cristian 74 SWIMT - Swimtonic 1:17.32 223 -
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.32 40.28

33. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLE - Down Toledo 1:25.75 207 207,00
50m: 40.58 40.58 100m: 1:25.75 45.17

34. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 1:27.45 195 195,00
50m: 41.07 41.07 100m: 1:27.45 46.38

35. SOUSA, Helder S7 75 PORTO - FC Porto 1:53.60 189 -
50m: 53.94 53.94 100m: 1:53.60 59.66

CAAL MORÁN, Ángel S6 07 MAREA - CD Mareastur 1:59.54 189 -
50m: 57.53 57.53 100m: 1:59.54 1:02.01

37. BENAYAS BARRIOS, Asier S15 02 ERAND - Erandio Baitan 1:31.15 172 172,00
50m: 40.78 40.78 100m: 1:31.15 50.37

38. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 1:41.97 165 -
50m: 48.53 48.53 100m: 1:41.97 53.44

39. MONTEIRO, Joao Pedro S6 04 PORTO - FC Porto 2:06.83 163 -
50m: 1:00.65 1:00.65 100m: 2:06.83 1:06.18

GALLO GARCÍA, Alejandro S4 10 MAREA - CD Mareastur 3:17.24 163 -
50m: 1:30.81 1:30.81 100m: 3:17.24 1:46.43

41. ALONSO FERNÁNDEZ, Martín S7 10 MAREA - CD Mareastur 2:01.83 159 -
50m: 56.84 56.84 100m: 2:01.83 1:04.99

42. GRANADOS ITOYA, Leo M. S9 14 POZUE - CN Pozuelo 1:46.48 125 -
50m: 49.36 49.36 100m: 1:46.48 57.12

43. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nadagades 1:45.58 111 111,00
50m: 50.09 50.09 100m: 1:45.58 55.49

44. SUBIÑO PÉREZ, Adrián S6 10 GADES - Nadagades 2:29.55 108 -
50m: 1:10.24 1:10.24 100m: 2:29.55 1:19.31

45. PARDO BONELO, Oscar S14 02 GADES - Nadagades 1:49.03 100 -
50m: 48.85 48.85 100m: 1:49.03 1:00.18

46. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nadagades 2:01.07 98 -
50m: 56.08 56.08 100m: 2:01.07 1:04.99

47. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 DTOLE - Down Toledo 2:01.75 97 -
50m: 56.39 56.39 100m: 2:01.75 1:05.36

48. ZUÑIGA CASTELLANOS, Juan Carlos S15 02 DTOLE - Down Toledo 2:02.28 71 -
50m: 58.76 58.76 100m: 2:02.28 1:03.52

49. CARRERA JIMÉNEZ, Hugo S10 11 GADES - Nadagades 2:20.13 47 -
50m: 1:05.09 1:05.09 100m: 2:20.13 1:15.04

50. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 4:27.81 39 -
50m: 2:12.44 2:12.44 100m: 4:27.81 2:15.37
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 6, Todos, 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

51. GONZÁLEZ GARCÍA, Jaime S8 14 MAREA - CD Mareastur 3:05.47 27 -
50m: 1:30.55 1:30.55 100m: 3:05.47 1:34.92

WDR SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia -

FINA F, Fem.

1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 POZUE - CN Pozuelo 1:03.66 535 -
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.66 33.19

2. SANCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nadagades 1:05.36 495 -
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.36 34.05

3. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores 09 POZUE - CN Pozuelo 1:06.98 460 -
50m: 32.68 32.68 100m: 1:06.98 34.30

4. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 1:12.30 365 -
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.30 38.07

5. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 1:14.44 335 -
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.44 39.02

6. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Victoria 10 POZUE - CN Pozuelo 1:17.17 300 -
7. FLORENCIO RUIZ, Ines 11 POZUE - CN Pozuelo 1:19.18 278 -

50m: 36.63 36.63 100m: 1:19.18 42.55

FINA M, Masc.

1. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 54.49 638 -
50m: 26.36 26.36 100m: 54.49 28.13

2. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 59.84 481 -
50m: 28.73 28.73 100m: 59.84 31.11

3. NOGUES LOPEZ, Alejandro 08 POZUE - CN Pozuelo 59.85 481 -
50m: 28.55 28.55 100m: 59.85 31.30

4. MARTIN DE LA GALA, Jaime 97 POZUE - CN Pozuelo 1:00.90 457 -
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.90 32.50

5. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 1:01.33 447 -
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.33 31.45

6. CABAÑAS MORENO, Jesus 71 POZUE - CN Pozuelo 1:06.09 357 -
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.09 34.17

7. PEREZ BULLIDO, Cristian 74 SWIMT - Swimtonic 1:17.32 223 -
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.32 40.28

ADAPTADA F, Fem.

1. DELGADO NADAL, María S12 97 STADI - Stadium Casablanca 1:02.91 759 759,00
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.91 33.16

2. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 1:10.01 553 553,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.01 37.08

3. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 1:10.89 534 534,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:10.89 36.00
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 6, Fem., 100m Libre, ADAPTADA F

Clasificación AN Tiempo PM PE

4. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 1:45.39 404 -
50m: 49.61 49.61 100m: 1:45.39 55.78

5. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 1:39.07 354 354,00
50m: 45.47 45.47 100m: 1:39.07 53.60

6. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Llara S10 11 MAREA - CD Mareastur 1:31.87 245 -
50m: 43.31 43.31 100m: 1:31.87 48.56

7. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 1:41.97 165 -
50m: 48.53 48.53 100m: 1:41.97 53.44

8. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nadagades 2:01.07 98 -
50m: 56.08 56.08 100m: 2:01.07 1:04.99

9. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 DTOLE - Down Toledo 2:01.75 97 -
50m: 56.39 56.39 100m: 2:01.75 1:05.36

10. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 4:27.81 39 -
50m: 2:12.44 2:12.44 100m: 4:27.81 2:15.37

ADAPTADA M, Masc.

1. VILLALOBOS PORTALES, Jorge S9 95 MEDIT - RC Mediterraneo 1:00.64 678 678,00
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.64 31.80

2. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 MEDIT - RC Mediterraneo 1:45.38 570 -
50m: 52.61 52.61 100m: 1:45.38 52.77

3. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:01.27 566 566,00
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.27 31.92

4. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 1:11.52 464 464,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:11.52 36.57

5. ALVES, Antonio S14 97 PORTO - FC Porto 1:10.61 370 -
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.61 37.50

6. MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 1:42.32 335 -
50m: 47.71 47.71 100m: 1:42.32 54.61

7. NAVARRO RIOFRIO, Miguel Ángel S1 04 POZUE - CN Pozuelo 4:02.67 313 -
50m: 2:02.72 2:02.72 100m: 4:02.67 1:59.95

8. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín S8 06 GADES - Nadagades 1:22.12 307 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:22.12 44.27

9. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 VALDE - CN Valdepeñas 1:15.35 304 -
50m: 34.67 34.67 100m: 1:15.35 40.68

10. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 1:48.30 291 -
50m: 52.57 52.57 100m: 1:48.30 55.73

11. ARCONES DEL ALAMO, Eduardo S9 95 SWIMT - Swimtonic 1:20.77 287 287,00
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.77 43.03

12. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 1:16.90 286 286,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.90 40.30

13. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLE - Down Toledo 1:25.75 207 207,00
50m: 40.58 40.58 100m: 1:25.75 45.17
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 6, Masc., 100m Libre, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

14. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 1:27.45 195 195,00
50m: 41.07 41.07 100m: 1:27.45 46.38

15. SOUSA, Helder S7 75 PORTO - FC Porto 1:53.60 189 -
50m: 53.94 53.94 100m: 1:53.60 59.66

CAAL MORÁN, Ángel S6 07 MAREA - CD Mareastur 1:59.54 189 -
50m: 57.53 57.53 100m: 1:59.54 1:02.01

17. BENAYAS BARRIOS, Asier S15 02 ERAND - Erandio Baitan 1:31.15 172 172,00
50m: 40.78 40.78 100m: 1:31.15 50.37

18. MONTEIRO, Joao Pedro S6 04 PORTO - FC Porto 2:06.83 163 -
50m: 1:00.65 1:00.65 100m: 2:06.83 1:06.18

GALLO GARCÍA, Alejandro S4 10 MAREA - CD Mareastur 3:17.24 163 -
50m: 1:30.81 1:30.81 100m: 3:17.24 1:46.43

20. ALONSO FERNÁNDEZ, Martín S7 10 MAREA - CD Mareastur 2:01.83 159 -
50m: 56.84 56.84 100m: 2:01.83 1:04.99

21. GRANADOS ITOYA, Leo M. S9 14 POZUE - CN Pozuelo 1:46.48 125 -
50m: 49.36 49.36 100m: 1:46.48 57.12

22. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nadagades 1:45.58 111 111,00
50m: 50.09 50.09 100m: 1:45.58 55.49

23. SUBIÑO PÉREZ, Adrián S6 10 GADES - Nadagades 2:29.55 108 -
50m: 1:10.24 1:10.24 100m: 2:29.55 1:19.31

24. PARDO BONELO, Oscar S14 02 GADES - Nadagades 1:49.03 100 -
50m: 48.85 48.85 100m: 1:49.03 1:00.18

25. ZUÑIGA CASTELLANOS, Juan Carlos S15 02 DTOLE - Down Toledo 2:02.28 71 -
50m: 58.76 58.76 100m: 2:02.28 1:03.52

26. CARRERA JIMÉNEZ, Hugo S10 11 GADES - Nadagades 2:20.13 47 -
50m: 1:05.09 1:05.09 100m: 2:20.13 1:15.04

27. GONZÁLEZ GARCÍA, Jaime S8 14 MAREA - CD Mareastur 3:05.47 27 -
50m: 1:30.55 1:30.55 100m: 3:05.47 1:34.92

WDR SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia -

Prueba 13 Mixto, 6 x 50m Libre Open
01/07/2023 - 18:50 Resultados

Clasificación Tiempo PM PE
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 13, Mixto, 6 x 50m Libre

1. POZUE - CN Pozuelo 1 POZUE - CN Pozuelo 3:12.64 -
SUAREZ CAMPIONE, Matias S. 96 27.01 JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia 06 31.93
ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio 98 28.29 GROSALLE, Fiorella 06 30.46
LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 25.40 MASA MURILLO, Julia 99 49.55

2. GADES - Nadagades 1 GADES - Nadagades 3:41.94 -
SANCHEZ TORRES, Julia 99 30.24 OLMO SEDEÑO, Antonio 98 38.56
PARDO BONELO, Oscar 02 50.91 GUISADO FERRARI, Noah 09 34.08
HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 32.53 ARCUSA GÓMEZ, Joaquín 06 35.62

3. MAREA - CD Mareastur 1 MAREA - CD Mareastur 4:52.78 -
GARCÍA GONZÁLEZ, Alan 06 34.00 SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula 09 45.44
MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel 04 1:01.71 ALONSO FERNÁNDEZ, Martín 10 54.44
CAAL MORÁN, Ángel 07 52.19 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Llara 11 45.00

Prueba 15 800m Libre Open
01/07/2023 - 18:54 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - Rgdc Covadonga 10:20.33 637 -
50m: 36.88 36.88 250m: 3:11.86 38.99 450m: 5:48.52 39.46 650m: 8:25.64 39.31

100m: 1:15.73 38.85 300m: 3:50.66 38.80 500m: 6:27.70 39.18 700m: 9:04.85 39.21
150m: 1:54.10 38.37 350m: 4:29.69 39.03 550m: 7:06.95 39.25 750m: 9:43.68 38.83
200m: 2:32.87 38.77 400m: 5:09.06 39.37 600m: 7:46.33 39.38 800m: 10:20.33 36.65

2. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 10:52.93 563 -
50m: 36.52 36.52 250m: 3:17.38 41.14 450m: 6:04.51 42.25 650m: 8:49.98 41.80

100m: 1:15.49 38.97 300m: 3:58.75 41.37 500m: 6:45.40 40.89 700m: 9:31.30 41.32
150m: 1:56.09 40.60 350m: 4:40.91 42.16 550m: 7:26.87 41.47 750m: 10:12.35 41.05
200m: 2:36.24 40.15 400m: 5:22.26 41.35 600m: 8:08.18 41.31 800m: 10:52.93 40.58

3. SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia 11:03.80 366 -
50m: 36.36 36.36 250m: 3:23.28 42.71 450m: 6:11.81 42.29 650m: 9:00.87 42.42

100m: 1:16.79 40.43 300m: 4:04.98 41.70 500m: 6:53.62 41.81 700m: 9:43.32 42.45
150m: 1:59.03 42.24 350m: 4:47.43 42.45 550m: 7:36.33 42.71 750m: 10:25.25 41.93
200m: 2:40.57 41.54 400m: 5:29.52 42.09 600m: 8:18.45 42.12 800m: 11:03.80 38.55

ADAPTADA F, Fem.

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 10:52.93 563 -
50m: 36.52 36.52 250m: 3:17.38 41.14 450m: 6:04.51 42.25 650m: 8:49.98 41.80

100m: 1:15.49 38.97 300m: 3:58.75 41.37 500m: 6:45.40 40.89 700m: 9:31.30 41.32
150m: 1:56.09 40.60 350m: 4:40.91 42.16 550m: 7:26.87 41.47 750m: 10:12.35 41.05
200m: 2:36.24 40.15 400m: 5:22.26 41.35 600m: 8:08.18 41.31 800m: 10:52.93 40.58

ADAPTADA M, Masc.

1. OZAETA VELASCO, Marco S8 02 COVAD - Rgdc Covadonga 10:20.33 637 -
50m: 36.88 36.88 250m: 3:11.86 38.99 450m: 5:48.52 39.46 650m: 8:25.64 39.31

100m: 1:15.73 38.85 300m: 3:50.66 38.80 500m: 6:27.70 39.18 700m: 9:04.85 39.21
150m: 1:54.10 38.37 350m: 4:29.69 39.03 550m: 7:06.95 39.25 750m: 9:43.68 38.83
200m: 2:32.87 38.77 400m: 5:09.06 39.37 600m: 7:46.33 39.38 800m: 10:20.33 36.65
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 15, Masc., 800m Libre, ADAPTADA M

Clasificación AN Tiempo PM PE

2. SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia 11:03.80 366 -
50m: 36.36 36.36 250m: 3:23.28 42.71 450m: 6:11.81 42.29 650m: 9:00.87 42.42

100m: 1:16.79 40.43 300m: 4:04.98 41.70 500m: 6:53.62 41.81 700m: 9:43.32 42.45
150m: 1:59.03 42.24 350m: 4:47.43 42.45 550m: 7:36.33 42.71 750m: 10:25.25 41.93
200m: 2:40.57 41.54 400m: 5:29.52 42.09 600m: 8:18.45 42.12 800m: 11:03.80 38.55

Prueba 7 400m Libre Open
02/07/2023 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 5:15.92 556 556,00
50m: 37.55 37.55 150m: 1:55.89 39.34 250m: 3:15.22 39.59 350m: 4:36.06 40.18

100m: 1:16.55 39.00 200m: 2:35.63 39.74 300m: 3:55.88 40.66 400m: 5:15.92 39.86

2. CARLOMAGNO TOSTO, Pipo S8 93 POZUE - CN Pozuelo 5:18.39 543 543,00
50m: 35.61 35.61 150m: 1:53.89 39.59 250m: 3:15.09 40.26 350m: 4:38.22 41.81

100m: 1:14.30 38.69 200m: 2:34.83 40.94 300m: 3:56.41 41.32 400m: 5:18.39 40.17

3. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 4:44.69 461 -
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.00 36.54 250m: 2:57.43 36.98 350m: 4:10.18 36.36

100m: 1:07.46 35.53 200m: 2:20.45 36.45 300m: 3:33.82 36.39 400m: 4:44.69 34.51

4. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 8:01.47 405 -
50m: 53.92 53.92 150m: 2:56.04 1:01.33 250m: 5:00.97 1:02.53 350m: 7:02.99 1:00.93

100m: 1:54.71 1:00.79 200m: 3:58.44 1:02.40 300m: 6:02.06 1:01.09 400m: 8:01.47 58.48

5. SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia 5:19.91 377 377,00
50m: 35.47 35.47 150m: 1:56.27 41.18 250m: 3:18.73 41.47 400m: 5:19.91 1:19.72

100m: 1:15.09 39.62 200m: 2:37.26 40.99 300m: 4:00.19 41.46

6. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 7:44.36 364 -
50m: 53.56 53.56 150m: 2:50.78 58.38 250m: 4:48.11 58.53 350m: 6:46.81 58.70

100m: 1:52.40 58.84 200m: 3:49.58 58.80 300m: 5:48.11 1:00.00 400m: 7:44.36 57.55

7. MANZON GRANDE, Jimena 07 POZUE - CN Pozuelo 5:31.78 362 -
50m: 34.51 34.51 150m: 1:56.35 41.69 250m: 3:22.93 43.83 350m: 4:50.52 42.56

100m: 1:14.66 40.15 200m: 2:39.10 42.75 300m: 4:07.96 45.03 400m: 5:31.78 41.26

8. ALVES, Antonio S14 97 PORTO - FC Porto 5:34.59 359 -
50m: 35.97 35.97 150m: 1:58.21 41.97 250m: 3:22.55 42.08 350m: 4:51.89 46.18

100m: 1:16.24 40.27 200m: 2:40.47 42.26 300m: 4:05.71 43.16 400m: 5:34.59 42.70

9. SANCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nadagades 5:34.06 354 -
50m: 33.82 33.82 150m: 1:56.35 42.60 250m: 3:23.30 43.81 350m: 4:50.88 43.59

100m: 1:13.75 39.93 200m: 2:39.49 43.14 300m: 4:07.29 43.99 400m: 5:34.06 43.18

10. RANNEY CARTA, Edward 64 SWIMT - Swimtonic 5:46.15 256 -
50m: 39.07 39.07 150m: 2:05.24 42.98 250m: 3:34.31 44.16 350m: 5:03.41 44.15

100m: 1:22.26 43.19 200m: 2:50.15 44.91 300m: 4:19.26 44.95 400m: 5:46.15 42.74

11. FLORENCIO RUIZ, Ines 11 POZUE - CN Pozuelo 6:18.31 244 -
50m: 37.96 37.96 150m: 2:10.57 47.99 250m: 3:52.32 51.57 350m: 5:31.56 48.80

100m: 1:22.58 44.62 200m: 3:00.75 50.18 300m: 4:42.76 50.44 400m: 6:18.31 46.75

12. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 6:30.70 226 226,00
50m: 38.49 38.49 150m: 2:12.74 50.54 250m: 3:52.98 52.26 350m: 5:38.90 54.10

100m: 1:22.20 43.71 200m: 3:00.72 47.98 300m: 4:44.80 51.82 400m: 6:30.70 51.80
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 7, Todos, 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

12. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nadagades 9:12.61 226 226,00
50m: 1:01.50 1:01.50 150m: 3:18.90 1:10.07 250m: 5:41.99 1:12.40 350m: 8:03.78 1:10.38

100m: 2:08.83 1:07.33 200m: 4:29.59 1:10.69 300m: 6:53.40 1:11.41 400m: 9:12.61 1:08.83

14. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 VALDE - CN Valdepeñas 6:47.22 199 199,00
50m: 40.17 40.17 150m: 2:20.15 51.98 250m: 4:11.25 55.15 350m: 5:59.51 55.50

100m: 1:28.17 48.00 200m: 3:16.10 55.95 300m: 5:04.01 52.76 400m: 6:47.22 47.71

15. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nadagades 8:34.50 129 -
50m: 54.66 54.66 150m: 3:03.89 1:06.90 250m: 5:16.78 1:07.31 350m: 7:30.80 1:06.93

100m: 1:56.99 1:02.33 200m: 4:09.47 1:05.58 300m: 6:23.87 1:07.09 400m: 8:34.50 1:03.70

16. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 11:57.11 118 -
50m: 1:24.47 1:24.47 150m: 4:26.39 1:33.63 250m: 7:25.67 1:30.81 350m: 10:29.72 1:31.06

100m: 2:52.76 1:28.29 200m: 5:54.86 1:28.47 300m: 8:58.66 1:32.99 400m: 11:57.11 1:27.39

WDR BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz -

FINA F, Fem.

1. MANZON GRANDE, Jimena 07 POZUE - CN Pozuelo 5:31.78 362 -
50m: 34.51 34.51 150m: 1:56.35 41.69 250m: 3:22.93 43.83 350m: 4:50.52 42.56

100m: 1:14.66 40.15 200m: 2:39.10 42.75 300m: 4:07.96 45.03 400m: 5:31.78 41.26

2. SANCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nadagades 5:34.06 354 -
50m: 33.82 33.82 150m: 1:56.35 42.60 250m: 3:23.30 43.81 350m: 4:50.88 43.59

100m: 1:13.75 39.93 200m: 2:39.49 43.14 300m: 4:07.29 43.99 400m: 5:34.06 43.18

3. FLORENCIO RUIZ, Ines 11 POZUE - CN Pozuelo 6:18.31 244 -
50m: 37.96 37.96 150m: 2:10.57 47.99 250m: 3:52.32 51.57 350m: 5:31.56 48.80

100m: 1:22.58 44.62 200m: 3:00.75 50.18 300m: 4:42.76 50.44 400m: 6:18.31 46.75

FINA M, Masc.

1. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 4:44.69 461 -
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.00 36.54 250m: 2:57.43 36.98 350m: 4:10.18 36.36

100m: 1:07.46 35.53 200m: 2:20.45 36.45 300m: 3:33.82 36.39 400m: 4:44.69 34.51

2. RANNEY CARTA, Edward 64 SWIMT - Swimtonic 5:46.15 256 -
50m: 39.07 39.07 150m: 2:05.24 42.98 250m: 3:34.31 44.16 350m: 5:03.41 44.15

100m: 1:22.26 43.19 200m: 2:50.15 44.91 300m: 4:19.26 44.95 400m: 5:46.15 42.74

ADAPTADA F, Fem.

1. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 8:01.47 405 -
50m: 53.92 53.92 150m: 2:56.04 1:01.33 250m: 5:00.97 1:02.53 350m: 7:02.99 1:00.93

100m: 1:54.71 1:00.79 200m: 3:58.44 1:02.40 300m: 6:02.06 1:01.09 400m: 8:01.47 58.48

2. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nadagades 9:12.61 226 226,00
50m: 1:01.50 1:01.50 150m: 3:18.90 1:10.07 250m: 5:41.99 1:12.40 350m: 8:03.78 1:10.38

100m: 2:08.83 1:07.33 200m: 4:29.59 1:10.69 300m: 6:53.40 1:11.41 400m: 9:12.61 1:08.83

3. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 11:57.11 118 -
50m: 1:24.47 1:24.47 150m: 4:26.39 1:33.63 250m: 7:25.67 1:30.81 350m: 10:29.72 1:31.06

100m: 2:52.76 1:28.29 200m: 5:54.86 1:28.47 300m: 8:58.66 1:32.99 400m: 11:57.11 1:27.39

WDR BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz -
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Prueba 7, 400m Libre

ADAPTADA M, Masc.

1. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 5:15.92 556 556,00
50m: 37.55 37.55 150m: 1:55.89 39.34 250m: 3:15.22 39.59 350m: 4:36.06 40.18

100m: 1:16.55 39.00 200m: 2:35.63 39.74 300m: 3:55.88 40.66 400m: 5:15.92 39.86

2. CARLOMAGNO TOSTO, Pipo S8 93 POZUE - CN Pozuelo 5:18.39 543 543,00
50m: 35.61 35.61 150m: 1:53.89 39.59 250m: 3:15.09 40.26 350m: 4:38.22 41.81

100m: 1:14.30 38.69 200m: 2:34.83 40.94 300m: 3:56.41 41.32 400m: 5:18.39 40.17

3. SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia 5:19.91 377 377,00
50m: 35.47 35.47 150m: 1:56.27 41.18 250m: 3:18.73 41.47 400m: 5:19.91 1:19.72

100m: 1:15.09 39.62 200m: 2:37.26 40.99 300m: 4:00.19 41.46

4. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 7:44.36 364 -
50m: 53.56 53.56 150m: 2:50.78 58.38 250m: 4:48.11 58.53 350m: 6:46.81 58.70

100m: 1:52.40 58.84 200m: 3:49.58 58.80 300m: 5:48.11 1:00.00 400m: 7:44.36 57.55

5. ALVES, Antonio S14 97 PORTO - FC Porto 5:34.59 359 -
50m: 35.97 35.97 150m: 1:58.21 41.97 250m: 3:22.55 42.08 350m: 4:51.89 46.18

100m: 1:16.24 40.27 200m: 2:40.47 42.26 300m: 4:05.71 43.16 400m: 5:34.59 42.70

6. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 6:30.70 226 226,00
50m: 38.49 38.49 150m: 2:12.74 50.54 250m: 3:52.98 52.26 350m: 5:38.90 54.10

100m: 1:22.20 43.71 200m: 3:00.72 47.98 300m: 4:44.80 51.82 400m: 6:30.70 51.80

7. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 VALDE - CN Valdepeñas 6:47.22 199 199,00
50m: 40.17 40.17 150m: 2:20.15 51.98 250m: 4:11.25 55.15 350m: 5:59.51 55.50

100m: 1:28.17 48.00 200m: 3:16.10 55.95 300m: 5:04.01 52.76 400m: 6:47.22 47.71

8. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nadagades 8:34.50 129 -
50m: 54.66 54.66 150m: 3:03.89 1:06.90 250m: 5:16.78 1:07.31 350m: 7:30.80 1:06.93

100m: 1:56.99 1:02.33 200m: 4:09.47 1:05.58 300m: 6:23.87 1:07.09 400m: 8:34.50 1:03.70

Prueba 8 100m Mariposa Open
02/07/2023 - 10:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. VILLALOBOS PORTALES, Jorge S9 95 MEDIT - RC Mediterraneo 1:09.77 574 574,00
50m: 31.25 31.25 100m: 1:09.77 38.52

2. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 59.82 566 -
50m: 27.35 27.35 100m: 59.82 32.47

3. ROS VILLALON, Lucia 07 POZUE - CN Pozuelo 1:10.10 495 -
50m: 32.25 32.25 100m: 1:10.10 37.85

4. SUAREZ CAMPIONE, Matias S. 96 POZUE - CN Pozuelo 1:04.50 451 -
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.50 34.55

5. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 1:16.49 381 -
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.49 41.02

6. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:16.64 364 364,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:16.64 41.45

7. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín S8 06 GADES - Nadagades 1:26.80 317 317,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:26.80 48.92
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Prueba 8, Todos, 100m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

8. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores 09 POZUE - CN Pozuelo 1:23.54 292 -
50m: 36.06 36.06 100m: 1:23.54 47.48

9. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 1:29.21 240 -
50m: 40.50 40.50 100m: 1:29.21 48.71

10. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 1:32.84 213 -
50m: 40.58 40.58 100m: 1:32.84 52.26

11. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 1:57.00 96 -
50m: 52.04 52.04 100m: 1:57.00 1:04.96

12. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 GADES - Nadagades 2:11.59 95 -
50m: 59.32 59.32 100m: 2:11.59 1:12.27

13. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nadagades 2:13.59 64 -
50m: 58.84 58.84 100m: 2:13.59 1:14.75

PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 2:13.74 64 64,00
50m: 1:00.59 1:00.59 100m: 2:13.74 1:13.15

DSQ PRIETO MARTIN, Daniel 08 POZUE - CN Pozuelo -
WDR POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nadagades -

FINA F, Fem.

1. ROS VILLALON, Lucia 07 POZUE - CN Pozuelo 1:10.10 495 -
50m: 32.25 32.25 100m: 1:10.10 37.85

2. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 1:16.49 381 -
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.49 41.02

3. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores 09 POZUE - CN Pozuelo 1:23.54 292 -
50m: 36.06 36.06 100m: 1:23.54 47.48

4. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 1:29.21 240 -
50m: 40.50 40.50 100m: 1:29.21 48.71

5. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 1:32.84 213 -
50m: 40.58 40.58 100m: 1:32.84 52.26

WDR POZO GAGO, Carolina 88 GADES - Nadagades -

FINA M, Masc.

1. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 59.82 566 -
50m: 27.35 27.35 100m: 59.82 32.47

2. SUAREZ CAMPIONE, Matias S. 96 POZUE - CN Pozuelo 1:04.50 451 -
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.50 34.55

DSQ PRIETO MARTIN, Daniel 08 POZUE - CN Pozuelo -

ADAPTADA F, Fem.

1. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 GADES - Nadagades 2:11.59 95 -
50m: 59.32 59.32 100m: 2:11.59 1:12.27
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Prueba 8, 100m Mariposa

ADAPTADA M, Masc.

1. VILLALOBOS PORTALES, Jorge S9 95 MEDIT - RC Mediterraneo 1:09.77 574 574,00
50m: 31.25 31.25 100m: 1:09.77 38.52

2. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:16.64 364 364,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:16.64 41.45

3. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín S8 06 GADES - Nadagades 1:26.80 317 317,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:26.80 48.92

4. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 1:57.00 96 -
50m: 52.04 52.04 100m: 1:57.00 1:04.96

5. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nadagades 2:13.59 64 -
50m: 58.84 58.84 100m: 2:13.59 1:14.75

PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 2:13.74 64 64,00
50m: 1:00.59 1:00.59 100m: 2:13.74 1:13.15

Prueba 9 50m Espalda Open
02/07/2023 - 11:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CASTRO VIEGO, Francisca Antonia S10 97 POZUE - CN Pozuelo 34.54 718 718,00
2. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 35.90 686 686,00
3. AREVALO GARRIDO, Alejandro 03 POZUE - CN Pozuelo 28.18 617 -
4. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 POZUE - CN Pozuelo 29.39 544 -
5. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 POZUE - CN Pozuelo 39.47 516 -
6. PRADOS MARTÍNEZ, Juan Bautista S14 00 APASC - Apascovi 32.72 498 498,00
7. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 33.63 489 -
8. GROSALLE, Fiorella 06 POZUE - CN Pozuelo 34.28 487 -
9. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 30.59 482 -

10. ZALVE MAIER, Sara S14 95 APASC - Apascovi 37.69 463 -
11. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 35.03 456 -
12. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 35.44 441 -
13. MARTI ARASA, Anna Aida 93 POZUE - CN Pozuelo 35.57 436 -
14. PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 GADES - Nadagades 37.80 363 -
15. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 42.40 324 -
16. MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 52.47 304 304,00
17. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 40.32 299 -
18. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 APASC - Apascovi 44.15 288 -
19. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 54.82 272 -
20. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 APASC - Apascovi 40.67 259 -
21. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S4 04 MAREA - CD Mareastur 1:21.71 258 258,00
22. MARTÍNEZ DE LA RIVA, Camino S15 94 APASC - Apascovi 46.34 251 -
23. MONTEIRO, Joao Pedro S6 04 PORTO - FC Porto 56.99 247 -
24. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Victoria 10 POZUE - CN Pozuelo 43.73 234 -

GONZALEZ AROZAMENA, Carolina 11 POZUE - CN Pozuelo 43.78 234 -
26. GALLO GARCÍA, Alejandro S4 10 MAREA - CD Mareastur 1:29.21 216 -
27. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 43.34 214 214,00
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Prueba 9, Todos, 50m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

28. SANCHEZ MEDINA, Coral 78 SWIMT - Swimtonic 45.78 204 -
29. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLE - Down Toledo 45.07 191 191,00
30. SOUSA, Helder S7 75 PORTO - FC Porto 1:03.81 177 -
31. BENAYAS BARRIOS, Asier S15 02 ERAND - Erandio Baitan 47.06 167 167,00
32. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 1:17.50 159 -
33. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nadagades 54.03 156 156,00
34. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 49.91 140 -
35. PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 APASC - Apascovi 58.75 122 -
36. MARTÍNEZ AGUSTIN, Marta S15 87 APASC - Apascovi 1:00.43 113 -
37. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 56.48 109 -
38. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 1:01.41 107 -
39. REY ALBURQUEQUE, Irene 13 POZUE - CN Pozuelo 57.08 105 -
40. MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo 1:02.52 101 -
41. SUBIÑO PÉREZ, Adrián S6 10 GADES - Nadagades 1:22.05 99 -
42. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 DTOLE - Down Toledo 1:03.95 96 -
43. PARDO BONELO, Oscar S14 02 GADES - Nadagades 1:00.62 78 -
44. SANTANA FERNÁNDEZ, Aroa S15 98 GADES - Nadagades 1:12.68 65 -
45. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 1:57.80 56 -
46. MOVILLA SILVEIRA, Alberto José S14 07 POZUE - CN Pozuelo 1:11.95 47 -
47. ZUÑIGA CASTELLANOS, Juan Carlos S15 02 DTOLE - Down Toledo 1:12.39 46 -
48. CARRERA JIMÉNEZ, Hugo S10 11 GADES - Nadagades 1:23.29 32 -
49. GONZÁLEZ GARCÍA, Jaime S8 14 MAREA - CD Mareastur 1:32.20 31 -

DSQ PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul -
DSQ GRANADOS ITOYA, Leo M. S9 14 POZUE - CN Pozuelo -
DNS PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo -

WDR PERALES FERNÁNDEZ, María Teresa S2 75 POZUE - CN Pozuelo -
WDR SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo -

FINA F, Fem.

1. GROSALLE, Fiorella 06 POZUE - CN Pozuelo 34.28 487 -
2. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 35.03 456 -
3. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 35.44 441 -
4. MARTI ARASA, Anna Aida 93 POZUE - CN Pozuelo 35.57 436 -
5. PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 GADES - Nadagades 37.80 363 -
6. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 40.32 299 -
7. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Victoria 10 POZUE - CN Pozuelo 43.73 234 -
8. GONZALEZ AROZAMENA, Carolina 11 POZUE - CN Pozuelo 43.78 234 -
9. SANCHEZ MEDINA, Coral 78 SWIMT - Swimtonic 45.78 204 -

10. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 56.48 109 -
11. REY ALBURQUEQUE, Irene 13 POZUE - CN Pozuelo 57.08 105 -

DNS PRIETO RAMOS, Carla 07 POZUE - CN Pozuelo -

FINA M, Masc.

1. AREVALO GARRIDO, Alejandro 03 POZUE - CN Pozuelo 28.18 617 -
2. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 POZUE - CN Pozuelo 29.39 544 -
3. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 30.59 482 -
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Prueba 9, 50m Espalda

ADAPTADA F, Fem.

1. CASTRO VIEGO, Francisca Antonia S10 97 POZUE - CN Pozuelo 34.54 718 718,00
2. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 35.90 686 686,00
3. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 POZUE - CN Pozuelo 39.47 516 -
4. ZALVE MAIER, Sara S14 95 APASC - Apascovi 37.69 463 -
5. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 APASC - Apascovi 44.15 288 -
6. MARTÍNEZ DE LA RIVA, Camino S15 94 APASC - Apascovi 46.34 251 -
7. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 POZUE - CN Pozuelo 1:17.50 159 -
8. PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 APASC - Apascovi 58.75 122 -
9. MARTÍNEZ AGUSTIN, Marta S15 87 APASC - Apascovi 1:00.43 113 -

10. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 1:01.41 107 -
11. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 DTOLE - Down Toledo 1:03.95 96 -
12. SANTANA FERNÁNDEZ, Aroa S15 98 GADES - Nadagades 1:12.68 65 -
13. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 1:57.80 56 -

WDR PERALES FERNÁNDEZ, María Teresa S2 75 POZUE - CN Pozuelo -
WDR SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo -

ADAPTADA M, Masc.

1. PRADOS MARTÍNEZ, Juan Bautista S14 00 APASC - Apascovi 32.72 498 498,00
2. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 POZUE - CN Pozuelo 33.63 489 -
3. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 42.40 324 -
4. MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 52.47 304 304,00
5. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 54.82 272 -
6. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 APASC - Apascovi 40.67 259 -
7. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel S4 04 MAREA - CD Mareastur 1:21.71 258 258,00
8. MONTEIRO, Joao Pedro S6 04 PORTO - FC Porto 56.99 247 -
9. GALLO GARCÍA, Alejandro S4 10 MAREA - CD Mareastur 1:29.21 216 -

10. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 43.34 214 214,00
11. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLE - Down Toledo 45.07 191 191,00
12. SOUSA, Helder S7 75 PORTO - FC Porto 1:03.81 177 -
13. BENAYAS BARRIOS, Asier S15 02 ERAND - Erandio Baitan 47.06 167 167,00
14. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nadagades 54.03 156 156,00
15. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 49.91 140 -
16. MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo 1:02.52 101 -
17. SUBIÑO PÉREZ, Adrián S6 10 GADES - Nadagades 1:22.05 99 -
18. PARDO BONELO, Oscar S14 02 GADES - Nadagades 1:00.62 78 -
19. MOVILLA SILVEIRA, Alberto José S14 07 POZUE - CN Pozuelo 1:11.95 47 -
20. ZUÑIGA CASTELLANOS, Juan Carlos S15 02 DTOLE - Down Toledo 1:12.39 46 -
21. CARRERA JIMÉNEZ, Hugo S10 11 GADES - Nadagades 1:23.29 32 -
22. GONZÁLEZ GARCÍA, Jaime S8 14 MAREA - CD Mareastur 1:32.20 31 -

DSQ PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul -
DSQ GRANADOS ITOYA, Leo M. S9 14 POZUE - CN Pozuelo -
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Prueba 10 150m Estilos Open
02/07/2023 - 11:38 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SM4 78 CORDO - CT Cordoba Promesas 3:38.22 430 430,00
50m: 1:15.26 1:15.26 100m: 2:24.73 1:09.47 150m: 3:38.22 1:13.49

2. NAVARRO RIOFRIO, Miguel Ángel SM1 04 POZUE - CN Pozuelo 7:53.46 410 410,00
50m: 1:57.88 1:57.88 100m: 5:23.49 3:25.61 150m: 7:53.46 2:29.97

3. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel SM4 04 MAREA - CD Mareastur 4:06.01 338 338,00
50m: 1:22.55 1:22.55 100m: 2:57.07 1:34.52 150m: 4:06.01 1:08.94

4. ARÉVALO RAMOS, Alejandro SM4 95 GADES - Nadagades 4:27.91 285 285,00
50m: 1:29.67 1:29.67 100m: 3:13.11 1:43.44 150m: 4:27.91 1:14.80

ADAPTADA M, Masc.

1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SM4 78 CORDO - CT Cordoba Promesas 3:38.22 430 430,00
50m: 1:15.26 1:15.26 100m: 2:24.73 1:09.47 150m: 3:38.22 1:13.49

2. NAVARRO RIOFRIO, Miguel Ángel SM1 04 POZUE - CN Pozuelo 7:53.46 410 410,00
50m: 1:57.88 1:57.88 100m: 5:23.49 3:25.61 150m: 7:53.46 2:29.97

3. MARTÍNEZ SUÁREZ, Nel SM4 04 MAREA - CD Mareastur 4:06.01 338 338,00
50m: 1:22.55 1:22.55 100m: 2:57.07 1:34.52 150m: 4:06.01 1:08.94

4. ARÉVALO RAMOS, Alejandro SM4 95 GADES - Nadagades 4:27.91 285 285,00
50m: 1:29.67 1:29.67 100m: 3:13.11 1:43.44 150m: 4:27.91 1:14.80

Prueba 11 100m Braza Open
02/07/2023 - 11:47 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 POZUE - CN Pozuelo 1:18.09 553 -
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.09 41.04

2. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 1:13.61 461 -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.61 39.25

3. ROS VILLALON, Lucia 07 POZUE - CN Pozuelo 1:30.38 357 -
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.38 47.35

4. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín SB8 06 GADES - Nadagades 1:36.76 314 314,00
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.76 52.74

5. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 1:41.64 251 -
50m: 46.67 46.67 100m: 1:41.64 54.97

6. OLMO SEDEÑO, Antonio SB15 98 GADES - Nadagades 1:37.58 250 -
50m: 45.46 45.46 100m: 1:37.58 52.12

7. GARCÍA GONZÁLEZ, Alan SB12 06 MAREA - CD Mareastur 1:43.26 239 239,00
50m: 49.97 49.97 100m: 1:43.26 53.29
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Prueba 11, Todos, 100m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

8. ALONSO FERNÁNDEZ, Martín SB6 10 MAREA - CD Mareastur 2:20.94 233 -
50m: 1:07.55 1:07.55 100m: 2:20.94 1:13.39

9. BARRO PEREIRA, Irene SB14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 1:55.38 217 217,00
50m: 54.75 54.75 100m: 1:55.38 1:00.63

10. ALVES, Antonio SB14 97 PORTO - FC Porto 1:43.19 211 211,00
50m: 46.48 46.48 100m: 1:43.19 56.71

11. PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 GADES - Nadagades 1:49.71 199 -
50m: 51.48 51.48 100m: 1:49.71 58.23

12. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 POZUE - CN Pozuelo 1:53.29 196 196,00
50m: 53.29 53.29 100m: 1:53.29 1:00.00

13. GAVRILENKO, Alexandra SB5 86 POZUE - CN Pozuelo 3:09.90 171 -
50m: 1:30.38 1:30.38 100m: 3:09.90 1:39.52

14. SUBIÑO PÉREZ, Adrián SB6 10 GADES - Nadagades 2:54.55 137 -
15. ORTIZ SALES, Candela SB14 04 GADES - Nadagades 2:43.18 77 -

50m: 1:14.15 1:14.15 100m: 2:43.18 1:29.03

DSQ SANTANA FERNÁNDEZ, Aroa SB15 98 GADES - Nadagades -

FINA F, Fem.

1. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 POZUE - CN Pozuelo 1:18.09 553 -
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.09 41.04

2. ROS VILLALON, Lucia 07 POZUE - CN Pozuelo 1:30.38 357 -
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.38 47.35

3. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 1:41.64 251 -
50m: 46.67 46.67 100m: 1:41.64 54.97

4. PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 GADES - Nadagades 1:49.71 199 -
50m: 51.48 51.48 100m: 1:49.71 58.23

FINA M, Masc.

1. ZHANG, Zhanshuo 05 POZUE - CN Pozuelo 1:13.61 461 -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.61 39.25

ADAPTADA F, Fem.

1. BARRO PEREIRA, Irene SB14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 1:55.38 217 217,00
50m: 54.75 54.75 100m: 1:55.38 1:00.63

2. GAVRILENKO, Alexandra SB5 86 POZUE - CN Pozuelo 3:09.90 171 -
50m: 1:30.38 1:30.38 100m: 3:09.90 1:39.52

3. ORTIZ SALES, Candela SB14 04 GADES - Nadagades 2:43.18 77 -
50m: 1:14.15 1:14.15 100m: 2:43.18 1:29.03

DSQ SANTANA FERNÁNDEZ, Aroa SB15 98 GADES - Nadagades -
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
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Prueba 11, 100m Braza

ADAPTADA M, Masc.

1. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín SB8 06 GADES - Nadagades 1:36.76 314 314,00
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.76 52.74

2. OLMO SEDEÑO, Antonio SB15 98 GADES - Nadagades 1:37.58 250 -
50m: 45.46 45.46 100m: 1:37.58 52.12

3. GARCÍA GONZÁLEZ, Alan SB12 06 MAREA - CD Mareastur 1:43.26 239 239,00
50m: 49.97 49.97 100m: 1:43.26 53.29

4. ALONSO FERNÁNDEZ, Martín SB6 10 MAREA - CD Mareastur 2:20.94 233 -
50m: 1:07.55 1:07.55 100m: 2:20.94 1:13.39

5. ALVES, Antonio SB14 97 PORTO - FC Porto 1:43.19 211 211,00
50m: 46.48 46.48 100m: 1:43.19 56.71

6. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 POZUE - CN Pozuelo 1:53.29 196 196,00
50m: 53.29 53.29 100m: 1:53.29 1:00.00

7. SUBIÑO PÉREZ, Adrián SB6 10 GADES - Nadagades 2:54.55 137 -

Prueba 12 50m Libre Open
02/07/2023 - 11:54 Resultados

Clasificación AN Tiempo PM PE

Open

1. CANTERO ELVIRA, José Ramón S11 93 MOSTO - AD Mostoles 27.74 713 713,00
2. VILLALOBOS PORTALES, Jorge S9 95 MEDIT - RC Mediterraneo 27.95 614 614,00
3. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 MEDIT - RC Mediterraneo 45.57 606 -
4. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 31.37 589 589,00
5. PRADOS MARTÍNEZ, Juan Bautista S14 00 APASC - Apascovi 27.60 549 549,00
6. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 25.56 547 -
7. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 POZUE - CN Pozuelo 32.44 534 534,00
8. SANCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nadagades 29.88 497 -
9. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 33.67 478 478,00

10. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 30.35 474 -
11. ZALVE MAIER, Sara S14 95 APASC - Apascovi 32.83 473 -
12. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 26.88 470 -
13. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 26.98 465 -
14. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 31.03 443 -
15. MARTIN DE LA GALA, Jaime 97 POZUE - CN Pozuelo 27.45 442 -
16. NOGUES LOPEZ, Alejandro 08 POZUE - CN Pozuelo 27.46 441 -
17. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 41.73 436 436,00
18. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores 09 POZUE - CN Pozuelo 31.22 435 -
19. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 28.12 411 -
20. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 APASC - Apascovi 34.53 407 -
21. SANCHEZ SANCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 28.42 398 -
22. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 32.97 370 -
23. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 34.98 351 351,00
24. MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 45.07 345 -
25. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 33.81 343 -
26. ALVES, Antonio S14 97 PORTO - FC Porto 32.35 341 -
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
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Prueba 12, Todos, 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo PM PE

27. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 52.01 335 -
28. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco S4 78 CORDO - CT Cordoba Promesas 1:02.08 327 327,00
29. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín S8 06 GADES - Nadagades 36.42 311 -
30. SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia 32.51 308 308,00
31. FLORENCIO RUIZ, Ines 11 POZUE - CN Pozuelo 35.10 306 -
32. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Victoria 10 POZUE - CN Pozuelo 35.20 304 -
33. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 35.43 298 -
34. ARCONES DEL ALAMO, Eduardo S9 95 SWIMT - Swimtonic 35.64 296 296,00
35. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 34.42 283 283,00
36. RANNEY CARTA, Edward 64 SWIMT - Swimtonic 31.91 281 -
37. SANCHEZ MEDINA, Coral 78 SWIMT - Swimtonic 36.27 277 -
38. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 VALDE - CN Valdepeñas 34.79 274 -
39. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Llara S10 11 MAREA - CD Mareastur 40.74 269 -
40. MARTÍNEZ AGUSTIN, Marta S15 87 APASC - Apascovi 39.85 264 -
41. GONZALEZ AROZAMENA, Carolina 11 POZUE - CN Pozuelo 36.90 263 -
42. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 35.79 252 252,00

MARTÍNEZ DE LA RIVA, Camino S15 94 APASC - Apascovi 40.52 252 -
44. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 APASC - Apascovi 36.33 241 -
45. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLE - Down Toledo 36.51 237 237,00
46. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 52.69 234 -
47. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLE - Down Toledo 37.32 222 -
48. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 37.79 214 -
49. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nadagades 57.67 203 203,00
50. CAAL MORÁN, Ángel S6 07 MAREA - CD Mareastur 52.20 199 -
51. BENAYAS BARRIOS, Asier S15 02 ERAND - Erandio Baitan 39.08 193 193,00
52. MAYORGA BARRIO, Emma 14 POZUE - CN Pozuelo 40.97 192 -
53. MONTEIRO, Joao Pedro S6 04 PORTO - FC Porto 53.72 185 -
54. SOUSA, Helder S7 75 PORTO - FC Porto 52.94 169 -
55. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 46.87 163 -
56. REY ALBURQUEQUE, Irene 13 POZUE - CN Pozuelo 45.35 142 -
57. GRANADOS ITOYA, Leo M. S9 14 POZUE - CN Pozuelo 45.63 141 -

ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 GADES - Nadagades 49.16 141 -
59. GALLO GARCÍA, Alejandro S4 10 MAREA - CD Mareastur 1:34.92 140 -
60. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nadagades 44.61 130 -
61. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nadagades 50.42 117 -
62. PARDO BONELO, Oscar S14 02 GADES - Nadagades 46.46 115 -
63. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 48.74 114 -
64. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 DTOLE - Down Toledo 53.68 108 -
65. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nadagades 54.67 102 -
66. MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo 54.17 95 -
67. PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 APASC - Apascovi 56.34 94 -
68. ZUÑIGA CASTELLANOS, Juan Carlos S15 02 DTOLE - Down Toledo 1:00.67 52 -
69. CARRERA JIMÉNEZ, Hugo S10 11 GADES - Nadagades 1:02.37 48 -
70. MOVILLA SILVEIRA, Alberto José S14 07 POZUE - CN Pozuelo 1:05.32 41 -
71. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 2:03.45 39 -
72. GONZÁLEZ GARCÍA, Jaime S8 14 MAREA - CD Mareastur 1:25.17 24 -

DSQ CASTRO VIEGO, Francisca Antonia S10 97 POZUE - CN Pozuelo -
WDR PERALES FERNÁNDEZ, María Teresa S2 75 POZUE - CN Pozuelo -
WDR SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo -
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Prueba 12, 50m Libre

FINA F, Fem.

1. SANCHEZ TORRES, Julia 99 GADES - Nadagades 29.88 497 -
2. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina 08 POZUE - CN Pozuelo 30.35 474 -
3. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 POZUE - CN Pozuelo 31.03 443 -
4. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Dolores 09 POZUE - CN Pozuelo 31.22 435 -
5. HERRERA MARQUEZ, Maria Del Mar 08 GADES - Nadagades 32.97 370 -
6. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 POZUE - CN Pozuelo 33.81 343 -
7. FLORENCIO RUIZ, Ines 11 POZUE - CN Pozuelo 35.10 306 -
8. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Victoria 10 POZUE - CN Pozuelo 35.20 304 -
9. GUISADO FERRARI, Noah 09 GADES - Nadagades 35.43 298 -

10. SANCHEZ MEDINA, Coral 78 SWIMT - Swimtonic 36.27 277 -
11. GONZALEZ AROZAMENA, Carolina 11 POZUE - CN Pozuelo 36.90 263 -
12. MAYORGA BARRIO, Emma 14 POZUE - CN Pozuelo 40.97 192 -
13. REY ALBURQUEQUE, Irene 13 POZUE - CN Pozuelo 45.35 142 -
14. LOPEZ-FANDO MONZON, Maria Luisa 14 POZUE - CN Pozuelo 48.74 114 -

FINA M, Masc.

1. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 POZUE - CN Pozuelo 25.56 547 -
2. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 POZUE - CN Pozuelo 26.88 470 -
3. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 POZUE - CN Pozuelo 26.98 465 -
4. MARTIN DE LA GALA, Jaime 97 POZUE - CN Pozuelo 27.45 442 -
5. NOGUES LOPEZ, Alejandro 08 POZUE - CN Pozuelo 27.46 441 -
6. REDEL RODRÍGUEZ-MILLÁN, Enrique 08 POZUE - CN Pozuelo 28.12 411 -
7. SANCHEZ SANCHEZ, David 91 POZUE - CN Pozuelo 28.42 398 -
8. RANNEY CARTA, Edward 64 SWIMT - Swimtonic 31.91 281 -

ADAPTADA F, Fem.

1. BENITO DE TENA, Julia S10 99 BADAJ - CN Badajoz 31.37 589 589,00
2. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 POZUE - CN Pozuelo 32.44 534 534,00
3. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 33.67 478 478,00
4. ZALVE MAIER, Sara S14 95 APASC - Apascovi 32.83 473 -
5. SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA, Paula S7 09 MAREA - CD Mareastur 41.73 436 436,00
6. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia S14 02 APASC - Apascovi 34.53 407 -
7. MASA MURILLO, Julia S5 99 POZUE - CN Pozuelo 52.01 335 -
8. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Llara S10 11 MAREA - CD Mareastur 40.74 269 -
9. MARTÍNEZ AGUSTIN, Marta S15 87 APASC - Apascovi 39.85 264 -

10. MARTÍNEZ DE LA RIVA, Camino S15 94 APASC - Apascovi 40.52 252 -
11. RAMÍREZ RODRÍGUEZ, Nora S6 11 GADES - Nadagades 57.67 203 203,00
12. BARRO PEREIRA, Irene S14 07 MAZUL - CD Mundo Azul 46.87 163 -
13. ALBA ALFÉREZ, Laura S15 01 GADES - Nadagades 49.16 141 -
14. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz S15 97 DTOLE - Down Toledo 53.68 108 -
15. ORTIZ SALES, Candela S14 04 GADES - Nadagades 54.67 102 -
16. PRIETO MARTÍN, Rebeca S14 92 APASC - Apascovi 56.34 94 -
17. GARCÍA NUÑO, Inés S5 11 MAREA - CD Mareastur 2:03.45 39 -

DSQ CASTRO VIEGO, Francisca Antonia S10 97 POZUE - CN Pozuelo -
WDR PERALES FERNÁNDEZ, María Teresa S2 75 POZUE - CN Pozuelo -
WDR SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 POZUE - CN Pozuelo -
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 12, 50m Libre

ADAPTADA M, Masc.

1. CANTERO ELVIRA, José Ramón S11 93 MOSTO - AD Mostoles 27.74 713 713,00
2. VILLALOBOS PORTALES, Jorge S9 95 MEDIT - RC Mediterraneo 27.95 614 614,00
3. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 MEDIT - RC Mediterraneo 45.57 606 -
4. PRADOS MARTÍNEZ, Juan Bautista S14 00 APASC - Apascovi 27.60 549 549,00
5. REIS, Bruno S8 00 PORTO - FC Porto 34.98 351 351,00
6. MOREIRA, Ricardo S5 01 PORTO - FC Porto 45.07 345 -
7. ALVES, Antonio S14 97 PORTO - FC Porto 32.35 341 -
8. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco S4 78 CORDO - CT Cordoba Promesas 1:02.08 327 327,00
9. ARCUSA GÓMEZ, Joaquín S8 06 GADES - Nadagades 36.42 311 -

10. SUÁREZ MÉNDEZ, Alejandro S16 87 VNAVI - CN Villa De Navia 32.51 308 308,00
11. ARCONES DEL ALAMO, Eduardo S9 95 SWIMT - Swimtonic 35.64 296 296,00
12. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 VICTOR - Las Victorias Centro 34.42 283 283,00
13. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 VALDE - CN Valdepeñas 34.79 274 -
14. DÍAZ BLANCO, Sergio S14 08 MAZUL - CD Mundo Azul 35.79 252 252,00
15. FERNÁNDEZ LEÓN, Pablo S15 99 APASC - Apascovi 36.33 241 -
16. RUIZ TOLEDO, Raúl S15 05 DTOLE - Down Toledo 36.51 237 237,00
17. NASCIMENTO, Luis S5 06 PORTO - FC Porto 52.69 234 -
18. CARRO FERNÁNDEZ, Sergio S15 05 DTOLE - Down Toledo 37.32 222 -
19. PÉREZ GARCÍA, Samuel S14 11 MAZUL - CD Mundo Azul 37.79 214 -
20. CAAL MORÁN, Ángel S6 07 MAREA - CD Mareastur 52.20 199 -
21. BENAYAS BARRIOS, Asier S15 02 ERAND - Erandio Baitan 39.08 193 193,00
22. MONTEIRO, Joao Pedro S6 04 PORTO - FC Porto 53.72 185 -
23. SOUSA, Helder S7 75 PORTO - FC Porto 52.94 169 -
24. GRANADOS ITOYA, Leo M. S9 14 POZUE - CN Pozuelo 45.63 141 -
25. GALLO GARCÍA, Alejandro S4 10 MAREA - CD Mareastur 1:34.92 140 -
26. HERRERA MÁRQUEZ, Javier S15 05 GADES - Nadagades 44.61 130 -
27. CÁCERES GONZÁLEZ, Pablo S8 09 GADES - Nadagades 50.42 117 -
28. PARDO BONELO, Oscar S14 02 GADES - Nadagades 46.46 115 -
29. MORENO SEARA, Javier S8 11 POZUE - CN Pozuelo 54.17 95 -
30. ZUÑIGA CASTELLANOS, Juan Carlos S15 02 DTOLE - Down Toledo 1:00.67 52 -
31. CARRERA JIMÉNEZ, Hugo S10 11 GADES - Nadagades 1:02.37 48 -
32. MOVILLA SILVEIRA, Alberto José S14 07 POZUE - CN Pozuelo 1:05.32 41 -
33. GONZÁLEZ GARCÍA, Jaime S8 14 MAREA - CD Mareastur 1:25.17 24 -

Prueba 14 Mixto, 4 x 50m Estilos Open
02/07/2023 - 12:16 Resultados

Clasificación Tiempo PM PE
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OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN INCLUSIVA COMUNIDAD DE MADRID
Madrid, 1 - 2/7/2023

Prueba 14, Mixto, 4 x 50m Estilos

1. GADES - Nadagades 1 GADES - Nadagades 2:33.79 265 -
PEREZ RAMIREZ, Blanca 96 39.03 SANCHEZ TORRES, Julia 99 34.35
OLMO SEDEÑO, Antonio 98 44.65 ARCUSA GÓMEZ, Joaquín 06 35.76

2. POZUE - CN Pozuelo 1 POZUE - CN Pozuelo 2:36.93 249 -
BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 29.34 MARTI ARASA, Anna Aida 93 30.27
PACHO HERNÁNDEZ, Rubén 04 51.95 GRANADOS ITOYA, Leo M. 14 45.37

3. MAREA - CD Mareastur 1 MAREA - CD Mareastur 3:21.05 118 -
CAAL MORÁN, Ángel 07 56.26 GARCÍA GONZÁLEZ, Alan 06 39.48
ALONSO FERNÁNDEZ, Martín 10 1:03.76 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Llara 11 41.55

DSQ DTOLE - Down Toledo 1 DTOLE - Down Toledo -
CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz, CARRO FERNÁNDEZ, Sergio, RUIZ TOLEDO, Raúl, ZUÑIGA CASTELLANOS, Juan Carlos

WDR APASC - Apascovi 1 APASC - Apascovi -
WDR SWIMT - Swimtonic 1 SWIMT - Swimtonic -


